

# Bahçeşehir Koleji'nde kurumsal deneyim yerel dinamiklerle birleşti



■ Kazım Alpoğlu, Erol Tonga, Bilgehan Bodur ve Ayberk Alpoğlu, Çorum Bahçeşehir Koleji Kampüsü'nün yeni sahipleri oldu.

\* HABERİ 6'DA



Yapılan duanın ardından açılış kurdelesini kesildi.

## AdaWall 16. şubesini Çorum'da açtı

\* HABERİ 3'DE

# ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net



Memur Sen İl Temsilcisi Fatih Okumuş

## 'Kazanımlarımıza yenilerini eklemeye devam edeceğiz'

\* HABERİ 8'DE

03 HAZİRAN 2024 PAZARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

# İSRAİL'E LANET FİLİSTİN'E DESTEK

## Çorum Filistin için tek yürek oldu

İsrail'in Filistin'e dönük soykırım saldırıları ve Refah katliamına karşı Çorum'da 'Özgür Filistin' yürüyüşü gerçekleştirildi. Elleri bayraklarla Valilik önünde buluşan binlerce Çorumlu 'Katil İsrail Filistin'den defol' sloganlarıyla Hürriyet Meydanı'na kadar yürüdü.

HABERİ 2'DE



Sinan Oğan açılışta konuşma yaptı.

## Oğan: Siyasette nesil değişiminin zamanı geldi

■ Türkiye İttifakı Partisi İl Başkanlığı'nın açılışı için Çorum'a geldi. Açılışta konuşma yapan Oğan, siyasette nesil değişiminin zamanının geldiğini belirterek, "Türkiye'yi Türk dünyası ile bir araya getirdiğimizde göreceksiniz ki Türkiye 2028 yılında bölgesinin lider ülkesi olacaktır. Siyasette nesil değişiminin zamanı gelmiştir" dedi. \* HABERİ 6'DA



Prof. Dr. Ubeydullah Sezikli

## Ubeydullah Sezikli kurucu dekan oldu

\* HABERİ 5'TE

Ahıncılar Tarım Lisanslı Depoculuğun açılışına yoğun katılım

## Çorum'a modern hububat deposu



■ Çorum'da tarım sektörünün lider ve öncü firmalarından Ahıncılar Tarım, hizmet ağını genişletiyor. Nazır Alıcı Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Anonim Şirketi bünyesinde Çorum'da lisanslı depoculuk işletmesi faaliyete başladı.

\* HABERİ 4'TE



Uzm. Dr. Alkım Aktas Fakoğlu ve Uzm. Dr. Erhan Fakoğlu

## Alkım Aktas Fakoğlu ve Erhan Fakoğlu, Özel Elitpark Hastanesinde

\* HABERİ 5'TE

İskilip - Çankırı yolu Akkaya mevkiinde bulunan Nazır Alıcı LİDAŞ Lisanslı Depoculuk firması için açılış töreni yapıldı.





İsrail'in Filistin'de yaptığı katliamlar Çorum'da gerçekleştirilen eylemde protesto edildi.

# Çorum Filistin için tek yürek oldu



Programda Selahaddin Eyyubi'nin torunu Naim Eyyubi konuşma yaptı.



Eyleme katılan vatandaşlar göz yaşlarına hakim olmadı.



Eylemde İsrail'in katlettiği Filistinliler için dua edildi.

## MURAT KARASU

İsrail'in Filistin'e dönük soykırım saldırıları ve Refah katliamına karşı Çorum'da 'Özgür Filistin' yürüyüşü gerçekleştirildi.

Ellerinde Türk ve Filistin bayraklarıyla Valilik önünde buluşan onbinlerce kişi ve 'Katil İsrail Filistin'den defol' sloganlarıyla Hürriyet Meydanı'na kadar yürüdü.

İsrail'e lanet sloganları atan vatandaşlar, hayatını kaybeden siviller için dua etti.

Çorum Filistin Platformu adına bir basın açıklaması okuyan platform sözcüsü Hüseyin Kılıç, 'İnsanlık tarihinin en utanç verici dönemlerinden birinde yaşıyoruz.' dedi.

Allah'a isyanla, peygamberlerini öldürmeyle meşhur olmuş Yahudiler'in, insanlığın başına gelmiş en büyük belalardan biri olduğunu yeniden göstermiş olduğunu belirten Kılıç, 7 Ekim'den bu zamana 8 aydır, insanlığı köleleştirmeyi kendisine inanç bellemiş azgın bir topluluğun yaptığı zulmü bütün dünyanın seyrettiğini söyledi.

"Bugün insan haklarının sadece Yahudi haklarından ibaret olduğunu bir kez daha öğrenmiş olduk" diyen Kılıç, "Her türlü silahlı acımasızca kullanan bu çapulcu sürüsü birlik olamamış Müslümanların izzet ve şerefine üzerinde adeta tepiniyor. İsrail zulmü tankla, uçakla, füze ile ve en son yakarak insanları çocuk, kadın yaşlı demeden yok ediyor. Emperyalist devletler İsrail'in arkasında dururken Müslüman ülkelerin yöneticileri bu vahşeti ne yazık ki seyrediyor. Bir avuç kardeşlerini koruyamıyor. Aç kalmış kardeşlerine gıda bile ulaştırıyor. Birliğimizi kaybettiğimiz günden beri aynı şeyleri Afganistan'da, Irak'da, Suriye'de, Doğu Türkistan'da, Myanmar'da ve Gazze'de yaşadık ve hala yaşamaya devam ediyoruz. Gazze'deki Aksa tufanı bize çok önemli şeyler öğretti. Küresel kuruluşların, birleşmiş milletlerin, Nato'nun hiçbir işe yaramadığını öğrendik. İnsan haklarının Yahudi haklarından ibaret olduğunu öğrendik. Bir avuç korkusuz Müslümanın yeryüzünün en büyük askeri gücü zannedilen İsrail'i nasıl da maymuna çevirdiğini gördük. Eğer inanırsak tek güç ve kuvvet sahibinin Allah olduğunu yeniden öğrendik. Allah'ın yardımını celbedecek bir gayret ortaya koyarsak yeryüzünün en büyük ordularına bile galip gelebileceğimizi öğrendik." şeklinde konuştu.

Artık kınama döneminin bittiğini belirten Kılıç, bütün dünya liderlerine seslenerek, "Vatanı uğruna cihat etmenin en büyük izzet ve şeref olduğunu öğrendik. Kafirlerin sözden, edebiyattan değil güçten ve mücadeleden anladığını öğrendik. Bir yasin 105 füzusunun 1000 kınamadan daha etkili olduğunu öğrendik. Utanç içindeyiz değerli kardeşlerim. Bütün dünya, insanlık utanç içinde. Çaresizliğimiz, acizliğimiz sebebiyle utanç içindeyiz. Bu eylemlerde bir araya geliştirmiş Rabbimizin mazeret olarak bizden kabul etmesini talep ediyoruz. Buradan bütün dünya ülkelerinin yöneticilerine sesleniyoruz. Kınama dönemleri bitmiştir. Birleşmiş Milletler 5 ülkenin esareti altındadır. Harekete geçmeden, askeri bir güçle silahla müdahale etmeden hiçbir sonuç elde edilemediğini görmüş olduk. İsrail denilen bu terör şebekesi ile yapılacak her türlü ilişki gayri ahlaki ve gayri meşrudur. Savaş sonlandırarak askeri, siyasi ve ticari tedbirler alınmalıdır." diye konuştu.

Etkinliğe katılan Selahaddin Eyyubi'nin torunu Naim Eyyubi ise "İsrail'in hedefi Refah değil. Gazze asla değil. Kudüs'te değil. Asıl amacı Arz-ı Mevud projesidir" dedi.

Ağlamak, ağıt yakmak için değil seslerinin siyonist İsrail'e duyurmak için bir araya geldiklerini belirten Eyyubi, "Duruşumuzun El Kassam Tugaylarının yanından



Valilik önünde buluşan onbinlerce vatandaş Saat Kulesine kadar yürüdü.

olduğumuzu göstermek için burada bulunuyoruz. Sorumluluklarımız çok. El Kassam Tugayları 8 aydır hiç kimşinin desteğini almadan savaşıyor. Onların karşısında güya tirak içerisinde dünyanın en güçlü ordusu İsrail ordusu ile savaşıyor. Ve o ordunun arkasında Amerika var, Avrupası var. Ve o ordunun karşısında Allah'a iman etmiş bir avuç Müslüman var. Terör devleti bu azmi 8 aydır kıramadı. Hiçbir şey elde edemedi. Sadece çocukları öldürerek kendince bir başarı elde ettiğini zannediyor. O terör devletine sesleniyoruz. Senin sonun geldi. Hz. Ali'nin dediği gibi zalimin sonu yaklaştıkça zulmü de artar diye ifade etmişiz. Dolayısıyla El Kassam Tugaylarının yanında olduğumuzu ifade etmeliyiz" şeklinde konuştu.

Bireysel sorumluluklar çerçevesinde asla boykottan taviz vermeyeceklerinin altını çizen Eyyubi, "Karşımızdakilerin ürünlerini asla almayacağız. Boykot yiyecek ve içecek sınırlı değil. Onlardan bize dayatılan fikirleri de boykot edeceğiz. İdeolojileri de boykot edeceğiz. İslam'dan kaynaklanan alternatifimizi sunacağız onlara. İsrail'in hedefi Refah değil. Gazze asla değil. Kudüs'te değil. Asıl amacı Arz-ı Mevud projesidir. Arz-ı Mevud Fırat ile Nil nehirleri arasında ki bir bölge. Bu da Suriye'yi, Irak'ın bir bölümünü Ürdün'ü, Lübnan'ı, Mısır'ın bir bölümü ve Güney Anadolu'yu kapsıyor. Onların asıl gözü Anadolu topraklarında orda durmayacaklar. Ve açık şekilde bu ilan ediyorlar. Onlar buraya gelmeden biz oraya gitmeliyiz seferberlik ilan etmeliyiz" ifadelerini kullandı.

Yürüyüşe Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Selahaddin Eyyubi'nin torunu Naim Eyyubi, siyasi partilerin il başkanları, Çorum Filistin Platformu üyeleri ve vatandaşlar katıldı.







PINAR  
ÇÖZÜM  
KURS  
MERKEZİ

PINAR KOLEJİ  
1992



# BÜYÜK BULUŞMA

34. Yıl

11 HAZİRAN SALI

1990'dan beri eğitim kurumlarımızda eğitim veren öğretmenlerimiz ile eğitim alan öğrencimiz buluşuyor.

11 Haziran 2024 | 16.00-20.00 | Slimkent Kampüsü

Buharaevleri Mahallesi Silmkent 5. Cadde No: 3 ÇORUM 0364 502 66 19 • 0538 760 00 19

İSKİLİP DOLMA  
İKRAMLI  
Buluşma



## AdaWall 16. şubesini Çorum'da açtı



Firma Çiftlik Caddesi numara 41'de bulunuyor.

### FATİH BATTAR

Türkiye'nin en önemli markalarından bir olan AdaWall, 16.şubesini Çorum'da açtı.

İşletmeciliğini Yasin Kerim Tekin'in yaptığı AdaWall Duvar Kaplamaları ve Ev Tekstil, Ulukavak Mahallesi Çiftlik Caddesi numara 41 (Çiftlik Mezarlığı karşısı) adresinde Çorum halkının hizmetine girdi.

Açılışa Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, AK Parti İl Başkanı Murat Günay, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal, Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, işadamları ve çok sayıda davetli katıldı.

Açılış duası ve kurdele kesiminin ardından AdaWall Genel Müdürü Hakan Güzel, işletme hakkında bilgi verdi.

AdaWall'ın duvar



Yapılan duanın ardından açılış kurdelesini kesildi.

kaplamaları ve ev tekstil sektöründe Türkiye'nin en önemli markalarından biri olduğunu belirten Güzel, AdaWall'ın 16.şubesini Çorum'da açmaktan dolayı duydukları memnuniyeti dile getirdi.

Güzel; "AdaWall 170 kişilik genç ve dinamik bir çalışma ekibine sahip. Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı onaylı AR-GE ve Tasarım Merkezi olan, elektrikli kendi üreten, sosyal tesisleri olan, 100'ün üstünde ülkeye ihracat yapan Türkiye'nin büyük ve modern fabrikalarından biridir. Ada isminin altında 3 farklı tesisimiz bulunmaktadır. AdaWall adı altında duvar kâğıtları ve duvar posterleri üretmekteyiz. AdaPanel

adı altında PS Duvar panelleri üretmekteyiz. AdaHome adı altında ev tekstili ürünleri üretmekteyiz" dedi.

**DUVAR  
KAĞITLARI  
DAHA  
SAĞLIKLI**  
AdaWall markala-

rının bünyesinde duvar kâğıtları ve duvar posterlerini ürettiklerini dile getiren Güzel, şöyle devam etti: "Duvarlar aslında yaşam alanlarını en fazla metrekareye sahip alanlardır. Örnek vermek gerekirse 100 metrekare bir evin yak-

laşık 300 metrekare duvarı oluyor, bu da yaşam alanlarında bir değişiklik yapmak istediğin zaman çok büyük bir rol oynuyor. Tabii duvar kâğıtları duvar boyasına göre daha sağlıklı. Hem de daha uzun ömürlü."



Açılışın ardından davetliler işletmeyi gezdi.





İskilip – Çankırı yolu Akkaya mevkiinde bulunan Nazır Alıcı LİDAŞ Lisanslı Depoculuk firması için açılış töreni yapıldı.

## Alıcılar Tarım Lisanslı Depoculuğun açılışına yoğun katılım

# Çorum'a modern hububat deposu

**MUSTAFA BURAK YALCIN**

Çorum'da tarım sektörünün lider ve öncü firmalarından Alıcılar Tarım, hizmet ağını genişletiyor. Nazır Alıcı Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Anonim

Şirketi bünyesinde Çorum'da lisanslı depoculuk açıldı.

Nazır Alıcı LİDAŞ Lisanslı Depoculuk A.Ş., İskilip – Çankırı yolu Akkaya mevki 26. Km. Yerli Küme Evler No: 181 / 1 İskilip adresinde düzenlenen törenle hizmete açıldı.



Açılış Vali Zülkif Dağlı da katıldı.

### AÇILIŞA YOĞUN İLGI

Açılış Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, İl Jandarma Komutanı Naim Çetinkaya, İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, Belediye Başkan Yardımcıları İsmail Yağbat ile Alper Zahir, eski Çorum ve Bursa Milletvekili Mustafa Hidayet Vahapoğlu, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep Cıplak, ÇESOB Başkanı Recep Gür, Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir, Ticaret Borsası Başkanı Ali Naki Özkubat, Ticaret Borsası Meclis Başkanı Yılmaz Kaya ve çok sayıda davetli katıldı.

### VALİ DAĞLI: ÇOK KIYMETLİ BİR YATIRIM

Açılışta konuşma yapan Vali Zülkif Dağlı, tesisin tarımsal ürünlerin değerlendirilmesi açısından Bayat, İskilip ve Çorum için çok kıymetli bir yatırım olduğunu belirterek, çiftçilere, bölgeye ve ülke ekonomisine katkı sağlayacağına inandığını ifade etti.

Çorum'da tarımsal



Yapılan duanın ardından açılış kurdelesini kesildi.

### CEVAP VERECEK

Modern donanıma sahip laboratuvar, elektronik vasıta baskülü, otomatik numune alma cihazı, saatte 200 ton ürün alım kapasitesi bulunan firmanın günlük alım tonajı (10 saat çalışma) 2.000 ton. Tam otomasyon sistemi, ürün kalitesini korumak için depo içi havalandırma sistemi, ürün kalitesini takip için bilgisayarlı ısı kontrol sistemi, toz patlamasını engelleyecek, toz toplama sistemi, dampersiz araçlar için, araç kaldırma ve boşaltma sistemi ve yangın söndürme sistemi bulunan firma Çorum'da önemli bir ihtiyaca cevap verecek.

Açılış töreninin ardından Vali Zülkif Dağlı ve beraberindekiler firmayı gezerek, firma sahibi Ali Alıcı'dan bilgi aldı.

sanayiye arttıracaklarını vurgulayan Vali Dağlı, yatırımcıların yeni kurulan İskilip OSB'ye tarım, orman ve deri ürünleri konusunda yatırım yapmalarını beklediklerini söyledi.

### ALİ ALICI'YI KUTLADI

Dağlı, bu yatırımdan dolayı Alıcılar Tarım Yönetim Kurulu Başkanı Ali Alıcı'yı kutlayarak, bol kazançlar diledi.

### HEDEF 150 BİN TONLUK DEPOLAMA

38.000 m2 alan üzerine kurulan ve kapalı alanı 4.000 m2 olan Nazır Alıcı Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş., 30.000 ton hububat depolama kapasitesine sahip, ancak önümüzdeki yıllarda 150 bin tonluk kapasiteye ulaşılması hedefleniyor.

### ÇORUM'DA BÜYÜK BİR İHTİYACA

## Akkent Mahmut Atalay Gençlik Merkezi açıldı

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Akkent Mahallesi'nde yaptırılan ve bir süre kullanıldıktan kapatılan Akkent Gençlik Merkezi, tadilat çalışmalarından bu sefer Mahmut Atalay Gençlik Merkezi adıyla yeniden açıldı.

İçerisinde spor salonu da olan Gençlik Merkezi, yaz döneminden itibaren hizmet vermeye başladı.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ve Akkent Mahallesi Muhtarı Necip Güler ile birlikte, yapımı tamamlanan Mahmut Atalay Gençlik Merkezi'nde incelemelerde bulundu.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın da, Akkent için muazzam bir gençlik merkezi yapıldığını söyledi.

Çağlar, "Merkezimizin inşaat çalışmalarını ve tefrişatını tamamladık. Yaz döneminde spordan sanata, eğitimin hobi alanlarına kadar içerisinde her türlü donatının düşünüldüğü gençlik merkezini bu yaz döneminden itibaren gençlerin kullanımına açacaklarını söyledi.

Çağlar, "Merkezimizin inşaat çalışmalarını ve tefrişatını tamamladık. Yaz döneminde spordan sanata kültürel etkinliklerden kütüphanesine kadar gençlerin faydalanacağı bir merkez haline getirdik" dedi.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın da, Akkent için muazzam bir gençlik merkezi yapıldığını söyledi.

Başkan Aşgın, "Bütün salon sporlarının yapılacağı alanlar, akademik dersler için sınıflarlar, bilgisayar sınıfları, robotik kodlama atölyesi, akıl-zeka oyunları odaları, konsol oyunları, müzik odası, kütüphanesi ve çok amaçlı salonlarının da içinde bulunduğu muazzam bir merkez oldu. Biz de Çorum Belediyesi olarak güzel bir çevre düzenlemesiyle katkı vereceğiz. Bütün gençleri buraya bekliyoruz" ifadelerini kullandı.

Akkent Mahallesi Muhtarı Necip Güler de, çok önemli bir tesisin mahallesine kazandırıldığı için memnun olduğunu ifade ederek, "Mahallemiz için çok güzel bir hizmet oldu. Her türlü sosyal faaliyetin yapılabileceği bir bina oldu. Katkıda bulunan herkese teşekkür ediyorum" diyerek sözlerini tamamladı.

(Haber Merkezi)



Başkan Aşgın, merkezde incelemelerde bulundu.



Ziyaretin ardından hatıra fotoğrafı çekildi.



ÇESOB Başkanı Recep Gür, Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi bünyesinde bulunan Hurdacılar Sitesi'ni gezdi.

## Gür'den Hurdacılar Sitesi'ne tam not

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, S.S. Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi'ni ziyaret ederek, Kooperatif Başkanı Mustafa Fındıkcı ve yüklenici firma Par Plastik ve İnşaat San, Tic. Ltd. Şti. Yönetim Kurulu Başkanı İrfan Yaşar'dan çalışmalarda geline son durum hakkında bilgi aldı.

Yüklenici firma yetkilileri Emre ve Çağrı Yaşar'ın da hazır bulunduğu ziyarette Hurdacılar Sitesi'nde incelemelerde bulunan ÇESOB Başkanı Recep Gür, sitenin hurdacı esnafına hayırlı uğurlu olmasını temenni ederek, bu modern siteyi Çorum'a kazandıran ve yapımında emeği geçen herkese teşekkür etti.

Sitenin yapılmasıyla birlikte şehir merkezinde sıkışan hurdacı esnafının daha ferah ve

rahat koşullarda hizmet vermeye başladığını söyleyen Recep Gür, sitenin Türkiye'ye örnek gösterilebilecek bir yapıda inşa edilmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Başkan Gür'e ziyareti için teşekkür eden Kooperatif Başkanı Mustafa Fındıkcı ise, Çorum esnafının her şeyin en güzeline layık olduğunu belirterek, kooperatif yerleşkesinde Çorum merkezde faaliyet gösteren tüm sanayi esnafına yetebilecek kapasitede yerlerinin mevcut olduğunu kaydetti.

Ayrıca, yeni işyeri sahibi olmak isteyen sanayi esnafına çağrıda bulunan Fındıkcı, kapılarının herkese açık olduğunu aktararak, ÇESOB'a bağlı tüm odaların üyelerini uygun koşullarda iş yeri sahibi yapma hedefi içerisinde olduklarını sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)





Vali Zülkif Dağlı programda konuşma yaptı.

## Ovasaray'ın ulu çınarları buluştu

Çorum'un Ovasaray köyünde ulu çınarlar, her yıl düzenlenen Saray Bahçe Buluşmaları etkinliğinde bir araya geliyor. İş insanları Mustafa ve Ali İlica tarafından düzenlenen organizasyonda köy nüfusuna kayıtlı 70 yaş ve üzeri ulu çınarlar hatıralarını tazelirken, deneyim ve tecrübelerini genç nesillerle paylaşma imkanı buluyor.

Ovasaray köyünde ulu çınarlar, her yıl düzenlenen Saray Bahçe Buluşmaları etkinliğinde bir araya geliyor. Saray Bahçe Buluşmaları amacı hakkında davetlilere bilgi veren Öğretim Görevlisi Ali İlica, modern dünya şartlarının hayatımızı çok kolaylaştırırken her birimizi bir kenara savurduğunu belirterek, "Bireysel olarak hayata tutunma zorunda bıraktı. Pek çoğumuz köyümüzü terk etmeye zorladı. Cenaze ritüelleri dışında bu gibi toplantılar olmaz ise yüklerimizi çok fazla göremez olduk. Oysa kırsalda yaşarken böyle değildik. Köy meydanlarında oturup muhabbet ediyorduk. Köy konaklarımız ve odalarımız vardı. Oralarda çok derin muhabbetler yapardık. Herkesin her türlü sorunu bu odalarda çözüldü, mutluluklar buralarda paylaşıldı. Köyümüzde 10 üzerinde köy odası vardı, misafirleri hiç eksik olmazdı. Sofralarımız hiç misafirsiz kalmazdı. Sofralarımız misafirle şenlensin isterdik. Bunlar artık hatıralarda kaldı. Her geçen gün o güzelim kıymetlerimizi kaybediyoruz. Yerine yeni değerler koymuyoruz. Şehirlerin ışıltılı cazibelerine aldanıyoruz. Köylerimizi terk ediyoruz. Oysa şehirlerde yaşamak daha da zor oluyor. Toprakta uzaklaşmak insana acı veriyor, sorunlar peş peşe geliyor. Şehrin evleri daha konforlu ama içerisinde huzur yok. Eskiden çoraplarımız yamalı, ayakkabılarımız siyah lastik idi ama biz onlarla çok mutlu oluyorduk. Şimdi yamalı giysilerimiz yok, marka ayakkabılarımız var ama bir türlü memnun olamıyoruz. Şehirde evlerimizin odaları daha fazla ama her birimizin telefonu var, odalarda televizyonları var fakat muhabbet edemiyoruz. Çocuklarımızla iletişim kuramıyoruz. Aynı dilden konuşuyor, aynı dünyalarda yaşıyoruz. Küçük çocuklarımızın şehirde özgürlüğü yok, kendi başına sokağa çıkamıyor. Apartman hayatında çocukça bağırıyoruz çünkü üst komşu rahatsız oluyor, koşamıyor alt komşu hemen tepki veriyor. Oysa benim çocukluğumda sabah erken evden çıkardık, harman yerinde top oynardık, çoraklıkta çamurda oyuncaklarımızı kendimiz yapardık, Derinçay'da balık tutar hem de çok büyük balıklar tutardık, hatta suyundan içerdik" dedi.

"Şehrin sıkıntılı ve kalabalık hayatı artık bize keyif vermiyor"

Artık ekmeğin mis gibi kokan lezzetinin kalmadığını anlatan İlica, "Derinçay'da değil balık artık kurbağa dahi yaşayamaz oldu. Tandır ekmeği, tek yüzlü çörek, omaç, unutmabeni, kelleçoş, hasıda, pelte yiyemez olduk. Şehrin sıkıntılı ve kalabalık hayatı artık bize keyif vermiyor. Geçmişimizi, köy hayatını özleyeceğiz. Köyümüzü çok seviyoruz, köylülerimizle bir arada olmaktan mutluluk duyuyoruz. İnsan yaşlanınca toprak daha sevimli geliyor. Toprağın o kendine has kokusunu hissetmek, hatıralarımızı canlı tutmak istiyoruz. Hasret gidermek, geleceği yaşatmak, sosyal dayanışmayı artırmak hem de aramızda zenginlik olarak gördüğümüz sosyal sermayeye katkı yapmak üzere her yıl büyüklerimizle bir araya geliyoruz. Siz devlet büyüklerimizin de bu

mutluluğumuza, buluşmamıza şahit olmanızdan onur duyuyoruz. İlk toplantımızdan bu zamana kadar hatıra fotoğraflarımızdan ayrılan büyüklerimize rahmet diliyorum. Hasta olduğum için bugün toplantımıza gelemeden Rabbimden şifa niyaz ediyorum. Bize zaman ayırarak davetimize katılımınız nedeniyle başta protokol yetkililerimiz olmak üzere Ovasaraylı tüm büyüklerime İlica ailesi adına teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Dünyanın fani ve hayatın kısa olduğuna dikkat çeken Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın da, "Gönül kırmaya, gönül yıkmaya gerek yok. Onun içinde hepimiz gönül alarak, güzellikleri paylaşmalıyız. Rabbim, sevgi, saygı içerisinde hayatımızı tamamlamayı, son nefesimizi vermeyi nasip etsin. Sadakayı cariyeler bırakalım. Güzel ve hayırlı evlatlar bırakalım" şeklinde konuştu.

Ulu çınarların bir araya geldiği Vali Zülkif Dağlı da, "Ovasaray kadim bir köy. Tarihi olan, tarım yapıldığı, gelir seviyesinin yüksek olduğu bir köy. Bizim geleceğimizde oda kültürü vardı. Gelen misafir burada ağırlandı misafir edilirdi. 10 yıldır devam eden bu gelenekte onun devamı ve başlangıcı. Hatta 65 yaş üzeri ve 70 yaş üzeri olarak sınırlandırılması da anlamlı. İlica ailesine teşekkür ediyorum. Ne yaparsak çocuklarımız, çevremiz onu görecektir. Böyle gelenekleri devam ettirmemiz lazım" şeklinde konuştu.

Programa İl Jandarma Komutanı Kd. Alb. Nam Çetinkaya, Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, Ticaret Borsası Başkanı Naki Özkubat, daire amirleri katıldı. (İHA)



Programda köy nüfusuna kayıtlı 70 yaş ve üzeri ulu çınarlar hatıralarını tazeledi.



## Alkım Aktaş Fakioğlu ve Erhan Fakioğlu, Özel Elitpark Hastanesi'nde

Özel Elitpark Hastanesi doktor kadrosunu tecrübeli isimlerle güçlendirme devam ediyor. Özel Elitpark Hastanesi doktor kadrosunu tecrübeli Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanları Uzm. Dr. Alkım Aktaş Fakioğlu ve Uzm. Dr. Erhan Fakioğlu ile daha da güçlendirdi.

**ALKİM AKTAŞ FAKİOĞLU KİMDİR?**

1992 doğumlu ve evli olan Alkım Aktaş Fakioğlu, Tıp Fakültesi eğitimini 2011-2017 yılları arasında Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde aldı.

Uzmanlık eğitimini ise 2018-2023



Uzm. Dr. Alkım Aktaş Fakioğlu ve Uzm. Dr. Erhan Fakioğlu

yılları arasında Ankara Atatürk Sanatoryum Eğitimi ve Araştırma Hastanesi'nde tamamladı. 2017-2018 yıllarında Kars Digor İlçe Devlet Hastanesi, 2018-2023 arasında Ankara Atatürk Sanatoryum Eğitim ve Araştırma Hastanesinde,

2023-2024 arasında Osmaniye Düziçi Devlet Hastanesinde görev yapan Fakioğlu, 2024 yılında ise Çorum Özel Elitpark Hastanesinde hizmet vermeye başladı.

**ERHAN FAKİOĞLU**

**KİMDİR?**  
1989 doğumlu ve evli olan Erhan Fakioğlu, Tıp Fakültesi eğitimini 2007-2013 yılları arasında Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde aldı. Uzmanlık eğitimini ise Ankara Atatürk Sanatoryum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde 2018-2023 arasında tamamladı. 2013-2018 arası Tokat Devlet Hastanesi, 2018-2023 arası Ankara Atatürk Sanatoryum Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 2023-2024 arasında ise Osmaniye Düziçi Devlet Hastanesi'nde görev yapan Fakioğlu, 2024 yılında ise Çorum Özel Elitpark Hastanesinde hizmet vermeye başladı. (Haber Merkezi)

## Ubeydullah Sezikli kurucu dekan oldu

**YÜKSEL BASAR**

Dini Müzik alanında Türkiye'nin sayılı akademisyenleri arasında yer alan hemşehrimiz Prof. Dr. Ubeydullah Sezikli, İstanbul Medeniyet Üniversitesi Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Kurucu Dekanı oldu.

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Türk Din Musikisi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi hemşehrimiz Prof. Dr. Ubeydullah Sezikli, Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Kurucu Dekanı olarak atanmış.



Prof. Dr. Ubeydullah Sezikli

## Sağlık için Süt için



1 Haziran

## DÜNYA SÜT GÜNÜ

*Kutlu Olsun*



SARIASLAN®



UNALYEM®

info@unalyem.com.tr - www.unalyem.com.tr - info@sariaslan.com



## Sinan Oğan'dan Çorum'da erken seçim açıklaması

## 'Cumhurbaşkanlığı seçimi 5 yılda bir yapılırsa da biz bunun erken yapılacağı kanaatindeyiz'

FATİH BATTAR

Türkiye İttifakı Partisi Çorum İl Başkanlığı açılış töreninde konuşan 2023 Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili Genel Seçimleri ATA İttifakı Cumhurbaşkanı Adayı Sinan Oğan, Türkiye'nin bir erken seçime gidebileceğini söyledi.

"Cumhurbaşkanlığı seçimi 5 yılda bir yapılırsa da biz bunun erken yapılacağı kanaatindeyiz" diyen Oğan, "Biz siyasette aktör olmak için varız. Tarafsız kalıp taraftarlarımızın bir kısmını Millet İttifakı'na, diğer bir kısmını da Cumhuriyetçi Parti'ye kaparmak gibi bir niyetimiz yoktu. Türkiye'nin en önemli seçiminde bize bir görev düşmüşse bir köşeye çekilip biz oynamıyoruz deme şansımız yoktu. Dolayısıyla Cumhuriyetçi Parti yada Millet İttifakı'ndan birini destekleyecektik. İki aşamalı bir süreçte hedeflerimizin önemli bir kısmına ulaştık. Önümüzdeki 4 seneyi doğru bir planlama ile geçirmek gerekirdi. Evet Cumhurbaşkanlığı seçimi 5 yılda bir yapılırsa da biz bunun erken yapılacağı kanaatindeyiz." diye konuştu.

## 'SİYASETTE NESİL DEĞİŞİMİNİN ZAMANI GELDİ'

Türkiye İttifakı Partisi'nin temel amacı Türk milliyetçilerinin tek çatı altında birleşmesi olduğunu ifade eden Oğan, "Amacımız, milliyetçi, muhafazakar kitlenin 2028 yılında Türk milliyetçisi Cumhurbaşkanı çıkarmasını sağlamaktır. Önümüzde büyük bir Turan ideali ve gerçekleşmesine adımlar kalmış, bir Turan hedefi var. Türkiye'yi Türk dünyası ile bir araya getirdiğimizde göreceksiniz ki Türkiye 2028 yılında bölgesinin lider ülkesi olacaktır. Siyasette nesil değişiminin zamanı gelmiştir. Türk dünyasını bilen, ömrünün büyük bir kısmı Türk dünyasında geçmiş, gençleri anlayan, Türkiye'yi geleceğe taşıyacak, yeni nesil kadrolarla bu ülkeyi yönetecek bir hareketi başlatmak için buradayız." şeklinde konuştu.

## '2028'DE SAĞIN ORTAK ADAYIYIM'

Oğan, "İnşallah 2028'de sağın ortak adayı olacağım. Türk sağını birleştirip bir lider olarak Türkiye'yi yönetecek bir isim olma hedefim var" sözleriyle cumhurbaşkanlığı adaylığını da duyurdu.

2023 Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili seçiminde neden Cumhuriyetçi Parti'ni desteklediklerini anlatan Oğan, seçimi Kılıçdaroğlu'nun kazanması halinde ülkenin krize gireceğini belirterek, şunları söyledi:

## 'KILIÇDAROĞLU KAZANSAYDI ÜLKE KRİZE GİREDİ'

"Biz ikinci turda hangi adayı destekleyeceğimiz

mize karar vermeden önce, seçimlerin ikinci tura kalacağını, seçimlerde Türk milliyetçilerinin kilit pozisyonunda olacağını, seçimlerde HDP'yi kilit olmaktan çıkaracağımızı ve seçimlerin merkezine Türk milliyetçilerini oturtacağımızı, seçimlerin ikinci turunda Türk milliyetçileri kimi desteklerse onun kazanacağı sözünü vermiştik. Biz Allah'a şükür bütün sözlerimizi sizin sayenizde gerçekleştirmiş olduk. Daha önce ifade ettiğimiz gibi tabanımızla bize oy ve imza veren arkadaşlarımızla elbette hepsiyle konuşmak mümkün olmasa da önemli bir kısmıyla yaptığımız istişarelerde ve bizim liderlerle yapılmış olduğumuz görüşmelerde ortaya şöyle bir tablo çıktı; Millet İttifakı parlamento çoğunluğunu kazanamamış ve seçimlerin ilk turunda da mevcut Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 4-5 puan gerisinde kalmıştı. Her İki ittifakın da adayıyla görüştüm. Sayın Kılıçdaroğlu ile masaya oturdum. Kendisini desteklememizi karşılığında bize Cumhurbaşkanlığı yardımcılığı ve bakanlıklar önerdi. Biz de bu öneriler karşısında dedik ki bunlar ancak şahsi kariyer meselesidir. Bize ne vereceğiniz değil ülkeyi nasıl yöneteceksiniz dedim. Parlamento çoğunluğu Cumhuriyetçi Parti'nde iken, sizin Cumhurbaşkanı olmanız durumunda ülkeyi nasıl yöneteceksiniz dedim. Zira artık başkanlık sistemi ile yönetilen bir ülkemiz. Başkan kararnamelemlerinin mecliste reddedildiği bir ortamda bu ülke krize dedik. Kendisi de haklı olduğumuz söyledi. Biz bu yola girseydik seçimi Kılıçdaroğlu'na kazandırdık ama ülkemiz krize girerdi. Ülke ekonomisi son 3 senedir 2023'te ifade etmiş bunu, kötü yönetiliyordu ve maalesef ki ekonomimiz oldukça kırılan bir noktadaydı. Siz ülkenin bir krize girmesini, parlamento ve Cumhurbaşkanlığı çatışmasıyla ülkede oluşacak bir krizi nasıl önleyeceksiniz dedim, "Bunu önlemek maalesef ki mümkün olmayacak" dedi. "Peki çözümünüz nedir" dediğimde, cumhurbaşkanı seçildiği takdirde ülkeyi yeniden seçime götüreceğini ifade etti."

Kendileri için meselenin, ülkenin krize sokulmaması ve istikrarlı bir şekilde yürüyüşüne devam etmesi olduğunu aktaran Oğan, "Elbette ki Cumhuriyetçi Parti'nin son 20 küsur yıllık iktidarında her şey günlük gülistanlık değildi, karar vermemiz çok kolay değildi. Ancak Erdoğan'la görüştüğümüzde, kendilerine sorun teşkil eden konuları ifade ettik ve kendileriyle bir mutabakat sağladık. Birinci mutabakatımız şuydu ki bugünlerde anayasa tartışmaları olduğu için ifade etmek istiyorum. Anayasanın ilk 4 maddesine dokunulmayacak. 66'ncı maddesindeki Türklük ifadesi olduğu gibi muhafaza edilecek. Bugünlerde bazı AK Parti'li yöneticilerinin anayasa tartışmaları ile ilgili farklı açıklamalarını duyuyoruz ve buradan kendilerine Cumhurbaşkanının bize verdiği sözü hatırlatmak isterim. Anayasanın ilk 4 maddesi neyin pahasına olursa olsun olduğu gibi kalacaktır. Hiç kimse anayasamızdaki Türklük maddesini çıkarabileceğini aklının ucundan bile geçirmesin. Onun dışında elbette ülkemizin daha modern, daha çağdaş ve daha pratik bir anayasaya ihtiyacı olduğunu hepimiz biliyor ve kabul ediyoruz. Onun dışındaki maddeler modern çağımıza ve modern Türkiye'ye uygun olarak yeniden ele alınabilir, bir mutabakat çerçevesinde elbette görüşülebilir, değerlendirilebilir" diye konuştu.

Altılı Masa'nın Türkiye'yi yönetme iktidarında olmadığını söyleyen Oğan, şunları kaydetti:

"Aldığımız kararı eleştirenler oldu, anlayışla karşıladık. Bizim kararımızı yanlış bulanlar oldu, anlayışla karşıladık ama maalesef ki iftiralarla da karşı karşıya kaldık. Türkiye'de bir kitlenin sosyal medya üzerinden geliştirmiş olduğu linç kültürünün son kurbanı bizdik. Sustuk, zamanını bekledik ve artık bundan sonra değerli arkadaşlar herkesin bizimle ilgili söylediği sözleri iki defa düşünmesini tavsiye ederim. Kim hangi dilden anlıyorsa o dilden cevap verilecektir. Biz bu bir sene şunun için sustuk, dedik ki olabilir, insanlar onların istemediği yönde aldığımız kararı kızgınlıkla yaşayabilirler, saygı duyarız ancak süreç bizim neden bu kararı aldığımız ve nerede durduğumuzu ortaya koyacaktır. Bugün gördük ki Altılı Masa Türkiye'yi yönetme iktidarında değilmiş. Biz bugün net bir şekilde görüyoruz ki, eğer biz Altılı Masa adayını destekleseydik ve cumhurbaşkanı seçtirseydik, Türkiye bugünlerde yeniden seçimi konuşuyor olacaktı. Türk ekonomisinde kriz olacaktı, Türkiye'de siyasal kavga giderek derinleşecekti. İnsanların bizim hangi noktada durduğumuzu anlamaya başladığı bir dönemdeyiz."



Sinan Oğan açılışta konuşma yaptı.



Türkiye İttifakı Partisi Çorum İl Başkanlığı yapılan törenle açıldı.



Erol Tonga, Kazım Alpoğlu, Özlem Dağ, Savaş Boyar-Bilgehan Bodur ve Ayberk Alpoğlu



## Bahçeşehir Koleji'nde kurumsal deneyim yerel dinamiklerle birleşti

MURAT CETİN

Kazım Alpoğlu, Erol Tonga, Bilgehan Bodur ve Ayberk Alpoğlu, Çorum Bahçeşehir Koleji Kampüsü'nün yeni sahipleri oldu.

Bahçeşehir Koleji Genel Müdürü Özlem Dağ ve Genel Müdür Yardımcısı Savaş Boyar, Bahçeşehir Koleji Çorum Kampüsü'nün yetki devri anlaşması için Çorum'a geldi.

## DAĞ: BAYRAĞI YÜKSELTMEYE DEVAM EDECEĞİZ

Bahçeşehir Koleji Genel Müdürü Özlem Dağ, yetki anlaşma töreninde yaptığı konuşmasında Türkiye genelinde 65 ilde, 153 kampüste 15 binin üzerinde eğitim kadroları ile Türkiye'nin her yerine kaliteli eğitim ulaştırma devam ettiklerini söyledi.

Özlem Dağ, 2016 yılından bu yana Bahçeşehir Koleji'nin vizyonunu en iyi şekilde temsil eden Bahçeşehir Koleji Çorum Kampüsü'nün artık yerel ortaklı kampüs olarak devam edeceğini ifade etti.

Bu süreçte farklılaşacak olan tek şeyin yönetimdeki bayrak değişikliği olduğunu aktaran Dağ, "Bahçeşehir Koleji olarak kaliteli eğitim içeriğimiz ve 21. yüzyılda fark yaratacak nesiller yetiştirme hedefimizle hareket etmeye ve bu hedef doğrultusunda kaliteli eğitim anlayışımızla Çorum'da Bahçeşehir Koleji bayrağını yükseltmeye hep birlikte devam edeceğiz" dedi.

ALPOĞLU:

ÇORUM

KAMPÜ

SÜ'NÜN YEREL DİNAMİKLERLE

BULUŞMASI BENİ ÇOK

HEYECANLANDIRIYOR

Çorum'un tecrübeli eğitimcilerinden Bahçeşehir Okulları Çorum Temsilcisi Kazım Alpoğlu da uluslararası marka olan Bahçeşehir Okulları Çorum Kampüsü'nün yerel dinamiklerle buluşmasının kendisini heyecanlandığını belirterek, "Çorum'un evlatlarının böylesine büyük bir markayı temsil edecek ve yönetecek olmasını önemsiyorum. Kurumsal deneyim ve tecrübe yerel dinamiklerle birleşti" diye konuştu.

"TOPLUMA DEĞER KATACAK

BİREYLER YETİŞTİRMEYİ



Kazım Alpoğlu



Bahçeşehir Koleji Çorum Kampüsü'nün yetki devri anlaşması törenle yapıldı.



Okulun konferans salonunda yapılan törene okul idarecileri ile öğretmenler katıldı.

HEDEFLİYORUZ'

Bahçeşehir Koleji olarak, 'Eğitimde dünya markası olma' vizyonu doğrultusunda topluma değer katacak bireyler yetiştirmeyi, eğitim alanında tüm topluma yayılacak değerler üretmeyi hedeflediklerini vurgulayan Kazım Alpoğlu, "Bahçeşehir Koleji dünyanın önde gelen ülkelerinde uygulanmaya başlayan yeni nesil eğitim anlayışının Türkiye'de öncülüğünü yaparken dünya eğitim sektörüne de örnek olan eğitim modelleri uygulamaktadır. "Yenilikçiliğimiz imzamızdır". Biz takip değil, öncülük ederiz. Eğitim standartlarımızı sürekli iyileştirecek, fark yaratmak için çalışacağız" ifadelerini kullandı.

## Dünya Çorumlular Konfederasyonu'nda yeni atamalar

FATİH BATTAR

Dünya Çorumlular Konfederasyonu Genel Başkanı Metin Akkuş, konfederasyon yönetimi gazetemizi ziyaret etti.

Konfederasyon olarak Çorum'a ve Çorumluya hizmet etmek için var olduklarını belirten Akkuş, 2022 yılında dünyanın dört bir köşesinde Çorumlulara en iyi şekilde faydalı olabilmek, tarihi ve kültürel yapısını Çorum'un merkezi ile birlikte ilçelerini sanayisini tüm Türkiye'ye ve dünyaya tanıtabilmek için 2022 yılında kurulan bir federasyon olduklarını söyledi.

Bu doğrultuda federasyonu en iyi şekilde temsil edilebilmesi için yeni isimlerle yola devam ettiklerini belirten Akkuş, Dünya Çorumlular Konfederasyonu Çorum İl Başkanlığı'na Mali Muşavir Bilgin Sucu, İl



Dünya Çorumlular Konfederasyonu Genel Başkanı Metin Akkuş, beraberindeki heyetle gazetemizi ziyaret etti.

Kadın Kolları Başkanlığı'na Yeşim Olgun, Hukuk İşleri Başkanlığı'na Süleyman Arda Afat, İl Başkan Yardımcılığı'na Bekir Yalkan, Ebru Üstün, Ardahan Konfederasyonu Başkanlığı'na Dr. Sami Atıcı ve Mersav Savunma Sistemleri Yönetim Kurulu Başkanlığı'na da Şenol Özcan'ın getirildiğini ifade etti.



# Eşini öldüren polis memuruna indirimli ceza

Çorum'da boşanma aşamasındaki eşini dört el ateş ederek öldüren polis memuruna, indirim uygulanarak 24 yıl hapis cezası verildi. Ölen kadının ailesi hem verilen cezaya hem de çocuğunun velayetinin katilin ailesine verilmesine tepki gösterdi.

Olay, 1 Ağustos 2023 tarihinde Çorum'un Sungurlu ilçesi Demirşeyh köyü mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, yol kenarında çalılık alanda bir kadının hareketsiz şekilde yattığını gören köylüler, durumu jandarma ve sağlık ekiplerine bildirdi. Kısa sürede olay yerine gelen sağlık ekipleri, başından ve göğsünden silahla vurulan Gülten Ataklı'nın hayatını kaybettiğini belirledi. Olayla ilgili inceleme başlatılan jandarma ekipleri, Gülten Ataklı'yı boşanma aşamasında oldukları eşi Mürsel Ataklı'nın öldürüldüğü tespit edildi. Samsun İl Emniyet Müdürlüğü'nde polis memuru olduğu belirlenen cinayet zanlısı, Samsun'un Havza ilçesinde yakalanarak gözaltına alındı. Mürsel Ataklı, tutuklanarak cezaevine gönderildi.



Gülten Ataklı'yı eşi Mürsel Ataklı öldürmüştü.

leyişimiz yerle bir oldu. Herkesin malum olduğu bir konu. Son yıllarda Türkiye'de çok fazla kadın hayatını kaybetti. Birçoğu da eşi tarafından katledilerek öldürülen kadınlardır. Gerekece gösterilen durum bizim ya da ceza kanunun kendisine aykırı bir durum. Kardeşim olay yerine eşi ile birlikte su doldurmak için gitmişti. Daha sonra araç içerisinde başlayan tartışma sonrasında kendisini öldürmeye çalışan eşinden kurtulmak için kaçıp tarlaya koşmuş. Bir terliği araçta, diğer terliği olay yerinde buldu. Ayaklarından dikenler çıkartıldı. Verilmiş karara aykırı, somut deliller mevcut. Benim kardeşim 60 kilo. 180 santim boyundaki 17 yıllık polis memurunu öldürmek için oraya gitmedi. Eşi tarafından oraya götürüldü. Akla sığmayacak bir karar var ve bu bizim canımızı çok yakıyor. Biz adalet için sonuna kadar süreci takip edeceğiz. Bu durumun tüm Türkiye'deki kadınlar için emsal olacak bir ceza kararını alana kadar takipçisi olacağız" dedi.

## "Ben yeğenimi 10 aydır görmüyorum"

Gülten Ataklı'nın ablası Sultan Kızılkoca da kız kardeşinin oğlunu 10 aydır görmediklerini belirterek, "10 aydır kardeşimin oğlunu bağrımıza basamadık. Mahkeme vasi olarak başvurudum. Başvurularım onaylandı. Samsun'da yetiştirme yurdunda kalan çocuk psikolojik olarak değişti. Babaannesi de sürekli yanına gidip geldi. Çocuk sonradan bana karşı değişmeye, 'seni istemiyorum' demeye başladı. Özel okulundan odasına kadar her şeyini hazırlamıştım. Mahkemeye de sundum. Çocuğun babasını sevmeye başladığına dair kayıtların da olmamasına rağmen çocuğun beynini yıkadılar ve o tarafa çektiler. Mahkeme de buna onay verdi ve şu anda çocuk babaannesinin evinde kalıyor. Ben yeğenimi 10 aydır görmüyorum" diye konuştu.

## "Biz ibretlik bir ceza beklerken hakim gerekçesiz bir indirim verdi"

Gülten Ataklı'nın ablası Canan Kızılkoca da sanığın cezasına indirim uygulanmasının kabul edilemeyeceğini belirterek, "Biz ibretlik bir ceza beklerken hakim gerekçesiz bir indirim verdi. Hiçbir iyi hal, pişmanlık göstermemiş bir katile indirim uygulandı. Bu kararın kabul edemeyiz. Buradan yetkililere sesleniyorum. Sesimizi duyun. Sonuna kadar adalet arayacağız" şeklinde konuştu. (İHA)



Kaza, Sungurlu-Kırıkkale karayolu İnegazili köyü kavşağında meydana geldi.

## Otomobil ile ticari araç çarpıştı: 7 yaralı

Çorum'un Sungurlu ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 7 kişi yaralandı.

Edinilen bilgilere göre, kaza, Sungurlu-Kırıkkale karayolu İnegazili köyü kavşağında meydana geldi. Ankara'dan Sungurlu istikametine seyrir halinde olan Üsteğmen Murat K. yönetimindeki otomobil, cenazeye geldikleri öğrenilen ve aynı istikamete seyrir halinde iken kavşaktan dönmeye çalışan Halil C. yönetimindeki hafif ticari araç ile çarpıştı. Kazayı gören diğer sürücüler durumu polis, jandarma, itfaiye ve sağlık ekiplerine haber verdi. Kısa sürede kaza yerine gelen Sungurlu Belediyesi itfaiye ekipleri, ticari araçta sıkışan yaralıları sıkıştığı yerden

çıkarttı.

Kazada, her iki araç sürücüsü ile araçlarda yolcu olarak bulunan Sevginur K., Aydın G., Nurettin K. ve Döndü K. ile otomobilde bulunan ismi öğrenilemeyen bir kişi yaralandı. İlk müdahalesi kaza yerinde yapılan yaralılar, ambulanslarla Sungurlu Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Kaza nedeniyle Çorum-Ankara karayolu Sungurlu istikametine uzun süre tek şeritten trafik verilirken, kaza yapan araçların olay yerinden kaldırılmasıyla normale döndü.

Kazayla ilgili olarak başlatılan soruşturmanın devam ettiği bildirildi. (İHA)

## GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR GÖĞÜS HASTALIKLARI HASTANESİ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

2024 YILI İKİNCİ ALTI AYLIK ET, TAVUK VE YAŞ SEBZE-MEYVE ALIMLI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/731386

1-İdarenin

a) Adı : GÖĞÜS HASTALIKLARI HASTANESİ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi : Gülabibey Mah. Cemilbey Cad. 81 19100 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM

c) Telefon ve faks numarası : 3642255868 - 3642247229

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı : 2024 YILI İKİNCİ ALTI AYLIK ET, TAVUK VE YAŞ SEBZE-MEYVE ALIMLI

b) Niteliği, türü ve miktarı : 3 KISIM 48 KALEM ET, TAVUK VE YAŞ SEBZE-MEYVE ALIMLI

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Çorum Göğüs Hastalıkları Hastanesi (Gıda Ambarı)

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlanıldığı tarihten itibaren 31.12.2024 tarihine kadar peyderpey idarenin ihtiyaç duyduğu zaman sipariş üzerine et ve tavuk kısımları 3 (üç) gün, yaş sebze ve meyve kısmı ise 1 (bir) gün içinde ve teknik şartnamede belirtilen ambalajlama şekline göre hastanemiz gıda ambarına teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasını müteakiben işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 24.06.2024 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres) : Çorum Göğüs Hastalıkları Hastanesi Toplantı Salonu (Gülabibey Mah. Cemilbey Cad. No : 81 ÇORUM

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler: İşletme Kayıt Belgesi

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1.

4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:

ISO 22000 belgesi

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar: [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de (Basın: 2042089)

## Üç ayrı trafik kazasında 4 kişi yaralandı

Alaca'da meydana gelen üç ayrı trafik kazasında 4 kişi yaralandı.

Muhammet T. idaresindeki otomobil, Alaca-Zile kara yolu Kızılı mevkiinde yoldan çıkarak tarlaya girdi.

Erkan K. yönetimindeki otomobil de Alaca-Zile kara yolu Avutmuş köyü mevkiinde virajı alamayarak devrildi.

Ehliyetsiz sürücü M.A'nın kullandığı hafif ticari araç ise Yozgat Caddesi'nde Alperen A. idaresindeki ve Fehmi Ş. yönetimindeki otomobillerle çarpıştı.

Kazalarda yaralanan Muhammet T, Erkan K, Alperen A. ve araçlardan birinde bulunan Beyza T, sağlık ekiplerince Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Yaralılarından Beyza T, buradaki müdahalenin ardından



Kazalarda araçlarda maddi hasar meydana geldi.

Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi.(AA)

## Motosiklet tamirhanesinde yangın



Olay, Güney Mahallesi Çorum Caddesi üzerinde meydana geldi.

Osmancık'ta bir tamirhanede bulunan motosiklet aniden alev aldı. Yangın paniği neden olurken, alevler çevre esnafının müdahalesiyle söndürüldü.

Olay, Güney Mahallesi Çorum Caddesi üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, cadde üzerinde faaliyet gösteren iş yerine tamir için getirilen römorklu motosiklet henüz bilinmeyen bir nedenden dolayı alev aldı. Yanmaya başlayan motosiklet önce iş yerinden dışarı çıkarıldı daha sonra çevredeki esnafın yangın söndürme tüpü ile söndürüldü. İhbar üzerine olay yerine itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi.

Polis ekipleri tarafından maddi hasara neden olan yangınla ilgili soruşturma başlatıldı. (İHA)

## Kontrolden çıkıp dere yatağına uçtu

Alaca'da kontrolden çıkan otomobilin dereye uçması sonucu meydana gelen trafik kazasında yaralanan sürücü hastanede tedavi altına alındı.

Edinilen bilgilere göre, Alaca istikametinden Aydıncık istikametine gitmekte olan Erkan K.'nin kullandığı otomobil Avutmuş köyü yakınlarında kontrolden çıkarak dere yatağına uçtu. Yoldan geçen diğer sürücüler ihbarı üzerine olay yerine sağlık, jandarma sevk edildi. Kazadan yaralı olarak kurtulan Erkan K.(41) olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından ambulansla Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kazayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Kaza Avutmuş köyü yakınlarında meydana geldi.







## Takvim Yaprağı

26 ZİL-KA'DE 1445

Hicri Şemsî: 1402 Rûmî: 21 Mayıs 1440 Hızır: 29

03

2024

HAZİRAN

Bilmediklerinizi bilenlerden sorunuz!  
Cahilliğin ilacı, sorup öğrenmektir. Hadîsi şerîf

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 03.09 ÖĞLE 12.43 AKŞAM 20.13  
GÜNEŞ 05.04 İKİNDİ 16.41 YATSI 21.59A. Selçuklu Devleti'nde Türkçe'nin resmî dil olarak kabulü (1277)  
Humeyni (1989) ve Anthony Quinn'in (2001) vefatları

## ÖNEMLİ TELEFONLAR

## ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-2230720

## HASTANELER

H.Ü. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi	219 30 00
Bahçelievler Semt Polikliniği	223 03 00
Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi semt Plk.	24 44 94
Göğüs Hastanesi	225 58 68
Verem Savaş Dispanseri	223 07 18
Çorum Özel Hastanesi	444 15 20
	226 06 82
Özel Elitpark Hastanesi	444 35 07
	221 66 66

## AİLE SAĞLIĞI MERKEZLERİ

BAHABEY YAVRUTURNA	221-2182
HAYAT ATA	224-4214
GÜLABİBEY	221-6047
HAYAT KALE	224-0550
MİMARŞINAN BAĞCILAR YAVRUTURNA	213-6060 - 224-9757
BAHAR	225-0014
	234-7979
	234-9063
	212-4455
	221-2008

## NÖBETÇİ ECZANELER

ÇORUM ECZANESİ  
0364 214 40 97  
İNÖNÜ CAD. ÇEPNİ MAH.  
NO : 172 / H-EGİTİM ARAS.  
HAST. POLİKLİNİK BİNASI  
YANI-BİZİM TOPTAN  
KARŞISI



UĞUR ECZANESİ  
0364 221 76 09  
BUHARAEVLER MHL DR.  
SADIK AHMET CD.-  
TEMUR MARKET ALTI-  
GÜNEŞ GROSS KARŞISI

BOSTANCI ECZANESİ  
0364 225 38 48  
GÜLABİBEY MAH.ATA  
CAD. NO:30-ATAASM  
KARŞISI-YUNUS  
MARKET ALTI

AVRO	Alış 34.6500	Satış 34.8550
DOLAR	Alış 31.9700	Satış 32.1150
ALTIN	Gram ALIŞ 2413.50	SATIŞ 2425.50

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerinizi için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerinizi alınız.

## METEOROLOJİ

Pazartesi	Salı	Çarşamba
Güneşli	Az Bulutlu	Güneşli
En Yüksek 29 Derece	30 Derece	32 Derece
En Düşük 17 Derece	17 Derece	19 Derece

ÇORUM HAVA DURUMU  
En Yüksek 29 Derece  
En Düşük 17 Derece

Cumhurbaşkanımız sıkça tekrarlıyor: "Dünya beşten büyüktür". Ne yazık ki, dünya düzeni "adalet, hak, hukuk yerine güç ve korku dengeleri üzerinde" durduğu için iki yüz civarındaki devlet içinden beş tanesinin dediği oluyor. Bu beş tanesi de kendi çıkarları ve bağlantılarından başka bir şey düşünmüyor, kime dokunmuş olursa olsun zulmü engellemek için hareket etmiyor, edenleri de engelliyorlar.

Peki bu kalabalık niçin direnip adaleti gerçek kılamıyorlar?

Çünkü güçleri yetmiyor(!)  
Benim bu kabule itirazım var. Güç silah gücünden ibaret değil ki! Bu beş devletin, diğerleriyle mesela ekonomik, mesela jeo-stratejik, politik... menfaatleri var. Bu menfaatleri kırsak, çeşitli ambargolar ve boykotlar yaparak da etkili olabilirler.

Bunu da niçin yapamıyorlar?  
1. İman, vicdan, merhamet eksik.  
2. Devletler olarak çeşitli yerlerinden öyle bağlanmışlar ki hareket edemiyorlar. Bu bağlanmaların başında, gerçek manada demokratik olmayan yönetimlerin, iri devletlerin kölesi haline gelmiş olması var. Bırakın başkalarının zulmüne başkaldırmayı, kendileri, sözde değil öзде bağımsız olmak istediklerinde darbeye, suikasta, ambargoya... maruz kalıyorlar.

Yakınlarda Çin, Filistin'in bağımsız bir devlet kurma haklarını teyit etti.

Koca dünyada ancak üç beş devlet Filistin'i tanıdı. Bunlara da şükür. Lakin arkası gelmiyor, bir hafta içinde iki yüze yakın devlet tanıyıpvermiyor.

Ve beş iri devletin veto hakkı Demokles'in Kılıcı, yerinde duruyor.

Çevremiz ile ilgilenirken, önce kendimize bir bakıyoruz...

İçimizdeki duygu ve anlayışlar çevremize yansımaya başladı...

Çevremizdeki canlılara ve eşyalara...

Oysa Dünyamız misafir odamız gibi nezih ve berraktır...

Ama müsrif ve dikkatsiz insanların yüzünden Dünya hem kirlenmeye ve kokuşmaya başlamıştı...

Oysa, bütün Peygamberler ve düşünen insanlar hep temiz ve etraflarına duyarlı insanlardı...

O zaman, şu şiirleri dile getirdi şairler:

"Üzülmesin çocuklar, ovalar mis gibi koksun, Nehirler berrak aksın, balıklar zıp zıp koşsun. Yavrulasin koyunlar, kuzular oynaşsin."  
Orhan Afacan şöyle seslenmiş:  
"Her il çevresinde tarlalar vardı.. Sonbaharlar, mevsime göre kokardı.. Gece yıldızlardan nurlar akardı.."

## Hayrettin Karaman

## BM değil, Mekke Sözleşmesi



Dedim ya:

"...mesela ekonomik, mesela jeo-stratejik, politik... menfaatleri var. Bu menfaatleri kırsak, çeşitli ambargolar ve boykotlar yaparak da etkili olabilirler". İşte bunun, halka düşen tarafını/kısmını onların yapmasını önünde engel yok. Halklar, esir yönetimleri de bir şekilde etkileyebilirler. Her ülkede Tahrir Meydanı ve eli baltalı katiller yok ya!

Hele şu gençlerin, daha çok Batı'da yaptıkları protesto yürüyüş ve toplantıları yok mu, gözlerim yaşıyor ve "Ey yaşlılar, bunlardan şikayet edip duruyoruz ama kendimizden utanalım" diyesim geliyor!

Gelin size, Sevgili Peygamberimizin (s.a.) vahye muhatap olmasından önce katıldığı "örnek birleşmiş milletler mayası saydığım" bir oluşumdan söz edeyim:

Mekke'de haksızlığa uğrayan Yemenli bir tâcir, Ebükubey's tepesine çıkıp yüksek sesle mağduriyetini dile getiren bir şiir okuyor. Peygamber'imizin (s.a.) amcası Zübeyr b. Abdülmuttalib şehrin en zengin,

yaşlı ve nüfuzlu kabile reisi durumundaki Abdullah b. Cüd'an et-Teymî'ye başvurarak onu bu işin görüşülmesi için bir toplantı yapmaya ikna ediyor. Toplantıda hazır bulunanlar uzun tartışmalardan sonra haksızlığı önlemek için yemin ediyorlar ve gönüllülerden oluşacak bir grup kurmayı kararlaştırıyorlar (daha önce buna benzer yeminli gruplar oluşmuş ama bunlar, günümüzdeki BM gibi işe yaramamış, adamcağıza yardımcı olmamışlar), tekrar edeyim: O sırada yirmi (bir başka rivayette otuz beş) yaşında ve henüz kendisine peygamberlik gelmemiş bulunan Efendimiz de (s.a.) bu antlaşmaya katılmışlardır.

Antlaşma metni genel hatlarıyla şöyle imiş: "Allah'a andolsun ki Mekke şehrinde birine zulüm ve haksızlık yapıldığı zaman hepimiz, o kimse ister iyi ister kötü ister bizden ister yabancı olsun, kendisine hakkı verilinceye kadar tek bir el gibi hareket edeceğiz; deniz süngeri ıslattığı ve Hira ile Sebîr dağları yerlerinde kaldığı sürece bu yemine aykırı davranmayacağız ve birbirimize malî yardımda bulunacağız".

Bütün kaynaklarda Efendimizin, peygamber olduktan sonra da bu ittifaktan övgüyle bahsettiği, İslâmiyet'in onu daha da pekiştirdiğine inandığı ve bu yemini kızıl tüylü bir deve sürüsüyle de olsa asla değişmeyeceğini, tekrar çağıldığı takdirde de tereddüt göstermeden derhal icâbet edeceğini söylediği kaydedilmektedir.

Mekke'deki bu oluşumlara, veya birine "hilfû'l-fuzûl" deniyor, ben "Mekke Sözleşmesi" dedim.

Sözleşme sözde kalmıyor, birçok haksızlığı engelliyor. Örnekler için TDV İslam Ansiklopedisi'nde ki ilgili maddeye bakılabilir.

Raşit YÜCEL  
Gazeteci-Yazar

## Çevremiz...

İsmail sağır ise böyle demiş.

"Çimenlere uzanıp, Gökyüzüne dalınca, Kendimden geçiyorum, Papatya koklayınca."  
Mehmet Kindop ise şöyle dile getirmiş hissiyatını:

"Dağların ormanlarını hiç ölmesin, Ülke bizden sonra bakir kalmalı, Çevre candır, Ranta kurban olmasın..."

Bu hisler ve duygulardan yoksun insanlar, oturdukları mekanları ve çevreyi sorumsuzca kirletmeye başladılar...

O zaman, ülkelerin hükümetleri "Çevre Bakanlıkları" kurmaya başladılar...

İnsanların içindeki kötülükler ve çirkinlikler dışa yansımaya başladı...

Fabrikasının atıklarına arıtma tedbirleri almayan gaddar patronlar çevrelerini kirletmeye ve katletmeye başladılar...

Oysa, medeni ve dindar insanlar bu noktalara oldukça dikkat ettiler ve ediyorlar...

Endülüste İslami bir devlet kuran Müslümanlar, Avrupa'ya örnek olacak bir şehircilik bir ülke ve şehirler meydana getirdiler...

Sokaklarına öyle taşlar döşedilerki, avuş içi kadar dahi su birikintisi olmuyordu yağmur ve kar yağdığı zaman...

"Yaş kesen, baş keser" atasözünü büyüklerimiz bize çocukluğumuzda hatırlattı...

"Kıyameti kopacağımda bilinen elindeki fidanı dik" diyen bir Peygamber'in ümmetiyiz...

Beş haziran "Çevre Dünya Günü" işte bize bunları hatırlatıyor...

## İyot eksikliğine dikkat!

Çorum Özel Hastanesi İç Hastalıkları (Dahiliye) Uzmanları Uzm. Dr. Ayfer Cerit, Uzm. Dr. Zühal Gülsüm Şimşek ve Uzm. Dr. Cihat Coşkun 1-7 Haziran İyot Eksikliği Hastalıklarının Önlenmesi Haftası nedeni yaptıkları ortak açıklamada iyot ve iyot eksikliği hastalıklarına dikkat çektiler.

Tiroid bezi hastalıklarının ülkemizde tüm bölgelerde sık görülmekle birlikte en çok Doğu Karadeniz, Doğu Anadolu ve Göller Bölgelerinde rastlandığını belirterek, açıklamalarına başlayan Uzm. Dr. Ayfer Cerit, Uzm. Dr. Zühal Gülsüm Şimşek ve Uzm. Dr. Cihat Coşkun, "Yapılan araştırmalarda ülkemizde böylesine yoğun görülen tiroid hastalıklarının en önemli nedeninin iyot ve selenyum eksikliği olduğu tespit edilmiştir" dediler.

**GÜNLÜK İYOT İHTİYACI**  
İyotun, tiroid hormonu üretimi için çok gerekli olduğunu ve insan vücudunda bulunmadığı, depolanmadığı için mutlaka dışarıdan gıda ile alınması gerektiğini kaydeden doktorlar konuyla ilgili şu bilgileri verdiler:

"Bu element, anne karnındaki ceninin beyin - sinir gelişimi için de çok önemlidir. Normal erişkin insanın günlük iyot ihtiyacı 100-150 µg'dır. Gebelik ve emzirme dönemlerinde ise ihtiyaç artmaktadır, 200-300 µg/gün iyot alımı olmalıdır.

**GUATR NEDİR?**

İyot, su, gıda veya ilaç ile alındıktan sonra bağırsaklardan emilerek kana karışır, önce tekli - ikili iyot molekülü içeren öncül tiroid hormonları, sonra bunlardan 3 ve 4 iyot molekülü içeren T3 ve T4 hormonları yapılır. Yeterince iyot alamadığımız zaman T3 ve T4 hormonları yeterince yapılamaz ve daha fazla hormon yapılabilmesi için tiroid bezinde büyüme olur.



Ayfer Cerit



Cihat Coşkun



Zühal Gülsüm Şimşek

Tiroid bezinin bu tür büyümelerine guatr denir.

**İYOT EKSİKLİĞİ NELERE YOLAÇAR?**

Yeterli iyot alınmaması, özellikle okul çağındaki çocukların öğrenme yeteneğinde azalmaya ve algılama güçlüğüne neden olmaktadır. Eğer iyot eksikliği çocukluk döneminde çok belirgin ise, beyin gelişimi de iyi olmayacağından zeka geriliğine dahi neden olabilir. İyot eksikliği kadınlarda düşük yapmaya, gebe kalmada zorluğa neden olur. Veganlarda iyot eksikliği etkin olabilir. Laktöz intoleransı olanlarda da iyot eksikliği görülebilir.

**İYOT KAYNAKLARI**

Başlıca iyot kaynağı, deniz ürünleri, mandıra ürünleri ve iyotlu tuzdur. Deniz - okyanustaki iyot, atmosfere karışır ve tekrar yağmurlarla toprağa suya geri döner. Deniz ürünleri çok iyi bir iyot kaynağıdır. Deniz yosunu ve bitkileri ile deniz hayvanları (balıklar-böcekler) deniz suyundaki iyotu iyi depolarlar. Deniz ürünleri iyotu en yoğun bulunduran ürünlerdir ama mandıra ürünlerine göre daha az tüketilirler. Herhangi bir tiroid rahatsızlığı

yoksa mutlaka iyotlu tuz kullanılmalıdır. İyotlu tuz alırken ve kullanırken, iyotun buharlaşıp havaya karışmaması için şu hususlara dikkat edilmesi gerekir:

Poşet ambalajdakilere göre ışık-güneş almayan, içini göstermeyen tuzluk şeklindekiler tercih edilmeli, bu tuzlukların ağızları kapalı tutulmalı, güneş, ateş, fırın yanı gibi sıcaklığa-ısıya ve ışığa maruz bırakılmamalı, karanlık-serin yerler tercih edilmelidir. Yemek pişirirken tuz başlangıçta-kaynamadan önce konulmaması, tencereyi ocaaktan indirmeden hemen önce ilave edilmelidir. Böylece iyotun buharlaşması önlenmiş olacaktır. Ülkemizin suyu ve toprağında iyot az miktarda olduğu için Türkiye'nin hemen her yöresi iyot eksikliği bölgesidir. Bu nedenle yeni nesillerde iyot eksikliğine bağlı tiroid hastalıkları görülmesinin diye anne karnından itibaren iyotlu tuz, gereken ölçülerde alınmalıdır. Ülkemizde gıdayla ilgili tek iyot kaynağı tuzdur. Bazı yabancı ülkelerde tuzun yanı sıra su, ekmeğe, yağ da iyotlandırılmaktadır. İyot eksikliğinin yol açtığı guatrı önlemek için ülkemizde, 1998 yi-

li Temmuz ayından itibaren Türk Gıda Kodeksi Yemelik Tuz Tebliğine göre sofraya tuzlarının iyotlanması zorunlu olmuştur. Guatr yoksa mutlaka yukarıda bahsedilen kullanım özelliklerine dikkat edilerek iyotlu tuz kullanılmalı, özellikle gebelik ve emzirme dönemlerinde iyot alımına özel önem gösterilmeli, iyotlu tuzla yeterince iyot alımı yapılmıyorsa, doktor tavsiyesiyle yoğun iyot preparatları kullanılmalıdır. Bu dönemlerde iyodun mutlaka çok iyi alınması, bebeğin fiziksel ve zihinsel gelişimi için çok önemlidir. Artık ülkemizde de sadece iyot içeren preparatlar bulunmamaktadır. Buna karşılık mevcut tiroid hastalığı varsa, iyotlu tuz yemekten kaçınmak gerekir, iyot kullanımı hastalığı daha da şiddetlendirebilir. İyotsuz tuzlar marketlerde bulunabilmektedir, bu tuzların üzerinde "İyotsuz Tuz" diye yazmaktadır. İyotsuz tuzların en fazla 250 gramlık ambalajlarda üretimine izin bulunmamaktadır. İyotsuz tuz bulunmıyorsa, kaya tuzu kullanılabilir.

Ailede bir kişinin iyotsuz yemesi gerekiyorsa, yemekler tuzsuz pişirilmeli, sonrasında herkes kendi tuzunu kullanmalıdır. İyotsuz tuz kullanması gereken kişiler, yoğun iyot içerikleri nedeniyle iyot içeren öksürük şuruplarını, kalpte ciddi ritim bozukluğu tedavisinde kullanılan "Amiodarone" etken maddeli ilaçları, yoğun iyot içeren multivitamin preparatlarını da kullanmamaya özen göstermelidirler. Ayrıca, koroner anjiyografi, tomografi ve bazı böbrek filmi çekimleri sırasında damardan verilen kontrast maddelerin yoğun iyot içerdiği unutulmamalıdır ve bu gibi durumlarda gereken önlem alınmalıdır." (Haber Merkezi)

Yıl:34 Sayı: 9966  
03 HAZİRAN 2024  
PAZARTESİ

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Sahibi  
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)

Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi  
Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Mustafa Burak YALÇIN

Muhabirler  
Harun S. AKKAŞA  
Murat KARASU  
Murat ÇETİN

Sayfa Editörü  
Barış SOL

Spor Yönetmeni  
Halil ÖZTÜRK

İktisadi Müdürlüğü  
Atilla ÇİDEM

Ulusal Elektronik Tebliğat Sistemi (UETS)  
25999-29252-83803  
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç ..... 20,00 ₺ +KDV  
Vefat Teşekkür Başağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.) ..... 250,00 ₺

Toplantı ilanları (Maktu) ..... 500,00 ₺  
Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.) ..... 2.000,00 ₺

Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2 st. x 5 cm.) ..... 100,00 ₺

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24  
Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı/No: 3/401 19030  
email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı/Tesitleri  
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.  
Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA  
Tel: (0312) 419 20 01  
Dağıtım  
Çağrı Dağıtım  
Ahmet Şener  
(Turkuvaz Dağıtım)





# Özbalta yeni sezon startını verdi

Çorum FK'da yeni sezon yola devam kararı verilen Teknik Direktör Serkan Özbalta kadro yapılanması konusunda çalışmalara başladı. Özbalta'nın Başkan Oğuzhan Yalçın ve Sportif Direktör Muhammed Fettahoğlu ile yaptığı görüşmeler sonucunda yeni sezon kadroda kalacak ve gidecek isimlerin önümüzdeki hafta içinde netleşmesi bekleniyor.

**HALİL ÖZTÜRK** Geçtiğimiz sezon Çorum FK'da Teknik Direktör Serkan Özbalta yeni sezon startını verdi. Özbalta yeni sezon kadro yapılanması için çalışmalara başladı.

li penaltılarda kaçırmanın üzüntüsünü yaşadı.

Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın'ın Serkan Özbalta ile yola devam kararı alınmasının ardından tecrübeli teknik adam yeni sezon için kadro yapılanması konusunda çalışmalara başladığı öğrenildi.

Özbalta'nın mevcut kadro ile ilgili olarak detaylı bir rapor hazırladığı ve önümüzdeki hafta içinde Başkan Oğuzhan Yalçın ve Sportif Direktör Muhammed Fettahoğlu ile bir araya gelerek kalacak ve gidecek futbolcuların netleştirilmesi bekleniyor.

Liglerin Ağustos ayı ilk haftasında başlayacak olması nedeni ile kırmızı siyahlı takımın Haziran ayı üçüncü haftasında toplanarak yeni sezon çalışmalarına başlaması bekleniyor. Başkan Yalçın'ın teknik heyetin raporu doğrultusunda kadro planlamasını iki hafta içinde tamamlayarak ihtiyaç duyulan mevkiiler içinde daha önce yapılan görüşmeler ışığında harekete geçmesi bekleniyor.

Öte yandan Başkan Oğuzhan Yalçın'ın transfer döneminde daha çok görüşmelerden ziyade ekonomik bütçeyi oluşturmak için çalışma yapacağı transferde son noktada onayı alındıktan sonra resmi imzanın atılacağı öğrenildi.

## Hakimiyet Spor

PAZARTESİ 03 HAZİRAN 2024



## Gençlerbirliği Recep Karatepe ile anlaştı

**HARUN AKKAYA**

Yeni sezonda da 1. ligde Çorum FK'nın rakiplerinden Gençlerbirliği yeni sezon için Recep Karatepe ile anlaştı. Geçtiğimiz sezon Sinan Kaloğlu ile ligde mücadele eden kırmızı siyahlı takım yeni sezon için ayrılık kararı almıştı.

Kırmızı Siyahlı kulüp yönetimi yeni sezon için uzun yıllardır İsmail Kartal'ın ekibinde görev yapan genç teknik adam Recep Karatepe ile anlaştı. Karatepe ile 1+1 yıllık resmi sözleşme imzalandı ve yeni sezon için çalışmalara başlandı.

## Abdulkadir Dinçer Balkan Judo Şampiyonasında



Çorum Belediyespor'dan Abdulkadir Dinçer Ümitler Balkan Judo Şampiyonasında milli takımda mücadele edecek.

**HALİL ÖZTÜRK**

Çorum Belediyespor Kulübü Judocu Abdulkadir Dinçer Balkan Şampiyonasında milli mayoyu giyiyor. Ümitler Balkan Judo Şampiyonası hafta sonunda Karadağ'ın başkenti Potgritsa kentinde yapıldı. Türkiye'den 46 sporunun mücadele ettiği Ümitler Balkan Judo Şampiyonasında Çorum Belediyespor'dan Abdulkadir Dinçer 50 kiloda milli judo ile madalya mücadelesi verecek.



Ismail Eren Tüzün ve Melisa Özçerezçi madalyalarını ile

## Minik Yüzücülerden güzel dereceler

**HARUN AKKAYA**

Çorumlu minik yüzücülerden Kayseri'de iki madalya. Kayseri'de yapılan Türkiye Yüzme Federasyonu 10 Yaş Ulusal Gelişim Projesi Ligi Bölge müsabakalarında mücadele eden Çorum Hititspor kulübünden İsmail Eren Tüzün ve Melisa Özçerezçi katıldıkları bütün stillerde katılım barajını geçerek madalya almaya hak kazandılar.

## Yükselen potalar, Yükselen Minikler'de 19 Mayıs İlkokulu çifte şampiyon

'Yükselen Potalar, Yükselen Minikler' Basketbol şenliğinde kız ve erkeklerde dokuz takımın mücadelesi sonunda 19 Mayıs İlkokulu kız ve erkeklerde çifte şampiyonluk sevinci yaşadı.

**HALİL ÖZTÜRK** Basketbol'da alt yapı oluşturmak için düzenlenen 'Yükselen potalar,

yükselen minikler'de ödülleri sahiplerini buldu. Üç kız ve beş erkek sekiz takımında toplam 96 spor-

cunlu mücadele ettiği Yükselen Potalar,, Yükselen Minikler turnuvasında yapılan maçlar sonunda kızlarda 19 Ma-

yıs İlkokulu birinci olurken Mehmet Akif Ersoy İlkokulu ikinci Şehit Onur Bakbak İlkokulu ise üçüncü oldu.

Erkeklerde de 19 Mayıs İlkokulu birincilik ödülünün sahibi olurken Adnan Menderes İlkokulu ikinci Bekir Ersoy İlkokulu üçüncü Mehmet Akif Ersoy İlkokulu ise dördüncülük ödülünü aldı.

Son maçların ardından düzenlenen törenle dereceye giren okullara kupa ve sporculara ise madalyaları verildi.



## Küçük Kızlar Taekwondo'da madalyalar sahiplerini buldu

**HALİL ÖZTÜRK**

Okul Sporları Küçük Kızlar Taekwondo İl Birinciliği Yeni Spor Salonunda yapıldı. Merkez ve ilçe okullarından öğrencilerin mücadele ettiği il birinciliğinde müsabakalar sonunda sıklıkla dereceye giren öğrenciler şöyle:

27 kilo: 1. Elif Beren Ayak, 2. Ravza Gül Çalı, 3. Erva Karaoğlu, 4. Defne Orhan, 30 kilo: 1. Merve Üçok, 2. Elif Sena Yıldızhan, 33 kilo: 1. Asuman Aksoy, 2. Ranagül Karaduman, 3. Evrin Buğ-

lem Geldi, 4. Ceylin Naz Kahraman, 36 kilo: 1. Beren Demirel, 2. Zeynep Sude Tosun, 3. Esmâ İrem Aktar, 4. Elif Erva Gödek, 40 kilo: 1. Gül Deniz Berra Atan, 2. Türkan Belinay Eraltan, 3. Aybike Hümeysra Gürel, 4. Zeynep Eker, 45 kilo: 1. Şura Eker, 2. Feyza Kazancı, 50 kilo: 1. Elvin Didem Çiftçi, 2. Gökçe Kaya, 3. Nihal Özarsaç, 57 kilo: 1. Ecrin Yazkan, 2. Yağmur Hardal, 57+ kilo: 1. Ayşegül Keleş, 2. Yaren Özdemir, 3. Mira Beren Yılmaz, 4. Elif Eğribey.



## Kaymakam Köksal Şampiyon Mert İlbars'ı ödüllendirdi

**YÜKSEL BASAR** Sungurlu Kaymakamı Mutlu Köksal Avrupa Şampiyonu milli güreşçi Mert İlbars'ı makamında kabul ederek ödüllendirdi.

20-26 Mayıs tarihlerinde Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de yapılan U 23 Avrupa Grekoromen Güreş Şampiyonasında 60 kiloda Çorum Beledi-

yespor güreşçisi Mert İlbars kırk parmakla altın madalya kazanmayı başarmıştı.

İlbars ve beraberinde aynı şampiyonada be-

şinci olan milli takımdan Samet Yıldırım ve antrenörleri Çelebi Bayır ile birlikte Kaymakam Mutlu Köksal'ı makamında ziyaret ettiler. Ziyaret sırasında Mert İlbars ve Samet Yıldırım şampiyona hakkında bilgiler verdiler ve destekleri için Kaymakam'a teşekkür ettiler.

Kaymakam Mutlu Köksal ise Avrupa Şampiyonluğunu kazanan Mert İlbars'ın büyük bir başarıya imza attığını belirterek kendisini ve antrenörünü tebrik etti. İlbars bu başarısının artarak devam etmesini dile-

**HARUN AKKAYA**

Okul Sporları Minik Kızlar Taekwondo İl Bi-

rinçiliği Yeni Spor Salonunda yapıldı. Merkez ve ilçelerden sporcuların

mücadele ettiği il birinciliğinde kilolarında dereceye giren sporcular şö-

le:

27 kilo: 1. Aze Naz Akyaka, 2. Hatice Zümra Güney, 3. Eslem Yanar, 4. Zeynep Sarı, 30 kilo: 1. Elif Umutlu, 2. İnci Afra Bektaş, 3. Elvin Yurda- kul, 4. Rabia Yağmur Karaduman 33 kilo: 1. Sila Tuana Ergin, 2. Gönül Nisa Çalışkan, 3. İkranur Uygur, 4. Zeynep Zümra Karapapak 36 kilo: 1. Edanur Demir, 2. Miranur Gençtürk, 3. Zehra Aksoy, 4. Zeynep Demir, 40 kilo:-1. Elif Evra Kesgin, 2. Zümra Yalçınkaya, 3. Beste Bozkuş, 4. Eslem Elif Uyav, 50 kilo: 1. Eslem Naz Ünlü, 2. Ecrin Kübra Bal, 57 kilo: 1. Zeynep Uslu, 2. Yağmur Ece Yiğitbaş, 3. Asya Kaplan.

Müsabakalar sonunda düzenlenen törenle sıklıkla dereceye giren sporculara madalyaları verildi.



Minik Kızlar taekwondo il birinciliğinde dereceye girenlere madalyaları verildi



Sungurlu Kaymakamı Mutlu Köksal milli sporcular ve antrenörlerini kabul etti





## FİLİSTİN duyarlılığı

**MURAT ÇETİN**  
Yakup Burak Koşar 27. Orta Kuşak Futbol Turnuvasında takımların Filistin duyarlılığı. Hafta sonu oynanan maçlarla başla-

yan turnuvaya takımlar sahaya Filistin'deki zulme dikkat çeken ve insanları buna tepki göstermeye çağıran pankartlar ile çıktı. Takımlar sahaya 'Gazzedeki zulme durde', 'Çocuklar ölürken susulmaz' Gazze'de Refat'ta İnsanlık ölüyor' pankartları ile çıktılar. Takımlar sahaya çıkarken maç izleyenlerden büyük alkış aldı.

# 27. Orta Kuşak'ta heyecan başladı

## Düvencispor-FKK Doğa Gıda:0-9

**SAHA:** Devane.  
**HAKEMLER:** Ömür Soytemiz, Fatih Koçak, Erdal Uncuer.

**DÜVENCİSPOR:** Ümit, Recep, Çetin, Adem, Yusuf, Hüseyin, Zekeriya, Kuddusi, İsmail, Murat, Sefa, Abdulhamit, Fatih Yumlu, Fikret, İsmail, Fatih Benli, Tarık, Erdal.

**FKK DOĞA GIDA:** Onur, Alpaz, Atılım, Veli, Ahmet, Taner, Serkan, Akın, İrfan, Medet, Murat, Osman, Mehmet, Serkan, Ersin, Sezer, İlhan, Yasin, Ecevit, Onur, Eray, Gökhan.

**GOLLER:** Dk.1, 3, 8, 19, 29 ve 35 İrfan, Dk.5, 21 ve 28 Medet.



## MURAT KARASU

Bu yıl 27.si düzenlenen ve geçtiğimiz yıllarda bu turnuvaya ismi verilen Yakup Burak Koşar Orta Kuşak Futbol Turnuvasında iki grupta ilk maçlar tamamlandı. Turnuvanın ilk gününde cuma akşamı kırmızı grupta cumartesi akşamı ise siyan grupta takımlar ilk maçlarına çıktılar.

Turnuvanın ilk maçında Kırmızı Grupta mücadele eden İlk Adım Gıda ile Kurt Elektrik takımları karşılaştı. Rakibi önünde ilk yarıdaki etkili oyunu ile farka giden Kurt

Elektrik rakibini 90 yenerek turnuvaya iyi bir başlangıç yaptı. Kurt Elektrik takımında Hakan takımının dokuz golünden altısını atarak farklı galibiyette büyük pay sahibi oldu.

Günün ikinci maçında da farklı galibiyete TT Doğa Gıda takımı aynı skorla ulaştı. Düvencispor önünde ilk yarisını 8-0 önde tamamladığı maçtan 9-0 galip ayrılan FKK Doğa Gıda takımı iddiasını ortaya koydu.

Bu iki maçta iki futbolcu attıkları altışar golle turnuvanın gol krallığında iddialı olduklarını gösterdiler. FKK Doğa Gıda takımından İrfan attığı altı golle takımını farklı galibiyete taşıdılar.

Grubun diğer maçında ise Saylan Çelik ile Şirinler Grup Alaca takımları arasındaki maçtan Saylan Çelik Ümit ve Mahir'in attığı gollerle 2-0 yenerek gruba üç puanla başladı.

Cumartesi akşamı oynanan Siyah grup ilk maçında ise Eker İnşaat ile Beyaz Saray Dügün Salonu arasındaki büyük çekişmeden gol sesi çıkmadı. İki takımda turruvaya birer golle başladı.

İkinci maçta ise CNR Elektrik ile Es Bilişim takımları arasındaki maçta Es Bilişim takımı ilk yarisını 3-0 önde tamamladığı maçı 4-0 kazanarak gruba üç puanla başladı. Grupta ilk haftayı Kalesnisar takımı bay geçti. Turnuvaya beyaz grupta ilk maçlar ise dün akşam oynandı.

## 16 takımın üç grupta mücadele ettiği 27. Orta Kuşak Futbol turnuvasında iki grupta ilk maçlar oynandı. İlk iki günde oynanan beş maçta toplam 24 gol atıldı.

## CNR Elektrik-Es Bilişim:0-4



**SAHA:** Devane.

**HAKEMLER:** Atahan Demir, Ebubekir Kılıcı, Taha Rahmi Atlıgan.

**CNR ELEKTRİK:** Bahattin, Fatih Kılınc, Ferhat Polatlı, Şerif, Serdar, Taner, Fırat, Dursun Temel, Ceylan, Rıdvan, Murat, Yusuf, Fatih Metin, Bayram, Osman, Hakan, Ferhat Çürük, Okan, Kemal, Dursun.

**ES BİLİŞİM:** Samet, Yunus Emre, Enes, Mustafa Uğur, Hasan Eker, Yavuz, Samet, Yasin, Ümit, Serkan, Sefa, Volkan, Süleyman, Eser, Hasan Erdal, Ahmet, Mustafa, Ali, Rıza, Murat, Osman.

**KIRMIZI KARTLAR:** Ümit Şahin (teknik sorumlu) (CNR Elektrik), Enes (Es Bilişim)

**GOLLER:** Dk.3 Hasan Eker, Dk.16 Yasin, Dk.20 ve 60 Serkan.

## İlk Adım Gıda:0 Kurt Elektrik:9



**SAHA:** Devane.

**HAKEMLER:** Serhat Doğan, Hatice Yıldırım, Fatih Koçak.

**İLK ADIM GIDA:** Bahri, Serdar, Yaşar, Haydar, Mehmet, Mesut, Ahmet, Recep, Fatih, Haşim, Murat Coşgun, Oktay, İsmet, Aydın, Hasan, Seyit Ahmet, Orhan, Ali, Murat Şahin, Mehmet Cem.

**KURT ELEKTRİK:** Sefa Dağ, Engin, Alparslan, Mehmet Ergin, Sefa Sınava, Mehmet Dalyan, Yunus, Hanifi, Mahmut, Hakan, Fazlı, Sefa Kurtoğlu, Hüseyin, Nebi, Gökhan, Sinan, A.Şamil, Murat.

**GOLLER:** Dk.5, 11, 20, 25, 31 ve 40 Hakan, Dk.17 Hanifi, Dk.29 Yunus, Dk.43 Sinan.

## Eker İnşaat-Beyaz Saray:0-0

**SAHA:** Devane.  
**HAKEMLER:** Abdullah Enes Gökgüney, Ebubekir Kılıcı, Taha Rahmi Atlıgan.

**EKER İNŞAAT:** Sebahattin, Ender, Gökhan, Ömer, Nurullah, Kenan, Oğuz, İsmail Atalay, Furkan, İsmail Koçak, Salih, Serkan, İsa, Zeynel, Sefa, Vedat, Emrah, Safa.

**BEYAZ SARAY DÜĞÜN SALONLARI:** Serkan, Zakir, Halil, Turgay, Serdal, Hasan, Hakan, Cem Anıl, Bahattin, Mutafa, Murat, Orçun, Ahmet, Akın, Zihni, Erdoğan, Serdal Bilal, Yusuf, Muammer, Hakan, Emre.

**KIRMIZI KART:** Dk.57 Gökhan (Eker İnşaat)



## Ailelerden yakın ilgi

**FATİH BATTAR**  
Bu yıl 27. si düzenlenen Orta Kuşak Futbol Turnuvasında mücadele hafta sonu oynanan maçlarla başladı. İlk hafta maçlarının oynandığı Devane sahasına ailelerinde ilgisi hayli yüksek

oldu. Turnuvada forma giyen sporcuların aileleri ve çocukları ile birlikte tribündeki yerlerini alarak onlara destek verdiler. Ailelerin bu desteği ortaya renkli görüntülerin çıkmasına neden oldu.



## Saylan Çelik-Şirinler Group Alaca:2-0

**SAHA:** Devane.  
**HAKEMLER:** İsmail Sırma, Ömür Soytemiz, Erdal Uncuer.

**SAYLAN ÇELİK:** Furkan, Sedat Şahin, Ali Koçak, Oğuzhan, Yusuf, Sefa, Arif, Nedim, Mahir, Selahattin, Ümit, Şükrü, Hıdır, İlhan, M.Akif, Mustafa, Samet Esenyel, Recep, Samet Akanlı.

**ŞİRİNLER GROUP ALACASPOR:** Elvan, Mustafa, Murat, Serhat, Salim, Kenan, Serkan, Osman, Muhammet, Hüseyin Şahin, Hüseyin Eker, Mesut, Caner, Yaşar, Ramazan, Ahmet, Yusuf, Emre.

**KIRMIZI KART:** Selahattin (Saylan Çelik).

**GOLLER:** Dk.9 Ümit, Dk.37 Mahir.

## Dağlı ve Aşkın'dan Eğer'e ziyaret



## FATİH AKBAS

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı ve Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Tokat Gençlik ve Spor İl Müdürü Haşim Eğer'i ziyaret etti.

Tokat'a giden Vali Dağlı ve Belediye başkanı Aşgın Çorum'da uzun yıllar görev yapan Haşim Eğer'i ziyaret ederek çalışmalarında başarılar dilediler. İl Müdürü Haşim Eğer ise Tokat'ta yaptıkları çalışmalar hakkında bilgiler verdi ve Vali Dağlı ile Belediye Başkanı Aşgın'a ziyaretleri için teşekkür etti ve çalışmalarında başarılar dilediler.





Çocuk Hastalıkları Uzmanı  
**Uzm.Dr. Erhan FAKİOĞLU**

**ve**

Çocuk Hastalıkları Uzmanı  
**Uzm.Dr. Alkim AKTAŞ FAKİOĞLU**

**Hasta Kabulüne Başlamıştır.**



ÖZEL.  
**ELİTPARK**  
hastanesi  
Sağlıklı Yaşamın Adresi



**444 35 07**

ÇAĞRI MERKEZİ

www.elitpark.com.tr